

Gjettet hos Vibe Lund M. Holmsen 18.

B.B.C.
NORWEGIAN SERVICE

R. 1129-42

P.

Mappe 62
24/2
1942
0.1006
2753

terte ledere taler.

Et av de siste tre dager har de ledende menn for de tre stormakter redogjort for situas-
jon. Etter Stalins sterke spill, redogjorde Roosevelt for situasjonen for det amerikanske
og premierminister Churchill talte idag i Underhusets krigskammer.---- Churchill un-
terte ikke situasjonen og de alliertes nederlag i det fjerne Østen, og forberedte på
forlag her.---- Roosevelt talte til det amerikanske folk. Han sa at det eneste som
ingen motstand er å gå til motangrep og tilbringe seg initiativet. "Våre styrker vokser
hvert dag, og snart er det vi og ikke de som går til offensiv, og snart er det vi og ikke
de som moter seg, og det blir vi og ikke de som vinner den endelige seier."-----

NYN: Russene melder nå å ha erobret byen DOROGOBUSK, som ligger ved Dnjeper, midtveie
Mellem og Smolensk, og byen PANERO 22km. nordøst for Rshwa.---- Ved inntagelsen av Dor-
ob er kjøttene på kispotangen om Smolensk ført enda lengere frem.---- Det er erobret flere
landbyer nordvest for Moskva, og i syd har Timosjenko hatt fremgang i Poltava-aven-
131 km. sydvest for Kharkov.---- I Svartehavet har russiske U-båter trengt igjennom fi-
endeporinger og senket 4 forsyningskip på til sammen 40.000 tonn.---

Britiske patruljer har hatt kontakt med fienden sydvest for Tmini, men disse trakk seg
bort. Det ser ut som om Rommel har fått forsterkninger og at han fører sin venstre flanke
frem.---

NYN: Ny kinesisk troppet marsjerer mot Burma, men også japanerne har fått frem for-
linger.---- På Filippinene er det fremdeles et opphold i kampene.---- En U-båt som man
var japansk, senket ild mot et sted litt nord for Santa Barbara på den kaliforniske
kysten men den gjorde ingen skade hverken på mennesker eller materiell.----

B.B.C.

NYN: Fra Moskva melder at russiske styrker under general Kurastin har omringet hele
tyske arme syd for Ilasnsjona. 3 tyske divisjoner er helt opprevet, og det er: 290
km av siden arme, (general Ahlenfeldt) 50 divisjon av 10. arme, (general Hansc), og 83-
men Totenkopf. Av materiell som ble erobret kan nevnes: 320 kanoner og mortere, 29
hundrevis av maskingeværer og tusenvis av rifler foruten 1,5 mill. patroner. 100
karrvogner, pontonger og falkjerner ble også erobret. 12.000 tyskere ble drept på
den. Slaget fortsetter.---- Slaget begynte for ca. 10 dager siden i området omkring
Fussa. I løpet av de siste dager lykkedes det general Kurastin å omringe den tyske
og da dens chef, general Busch nektet å strække våpen, fikk de russiske styrker ordre
på til angrep.-----

NYN: Allierte fly har senket 3 japanske troppetransportskip utenfor Celebes i nærhet-
lekasser.---- Stillingen i Burma er meget alvorlig. Men antar at japanerne har 140.000
Burma.-----

Britiske patruljer har foretatt en utstrakt rekognosering uten å komme i kontakt med
den. Flyvåpenet har angrepet Martaba, Derae, Benghazi og Tripolis.----
I natt minet i fiendtlige farvann.

B.B.C.

NYN U-BÅTER ER AKTIVE: En britisk U-båt har sett et angrep mot en tysk krysser av
liten klasse utenfor Hørskeløyen. Resultatet av angrepet er ukjent.---- En annen
er oppnådd treffere på 3 fiendtlige skip i Middelhavet.---- En amerikansk U-båt har
4 japanske transportskip i de Ostindiske farvann.----

NYN: Russene strammer sitt grep om den tyske 16. arme i Berezja Fussa-området.----
K. von Goebbels styrker i Leningra-avsnittet kommer nå i en farlig stilling.-----

NYN: Man tror at japanerne forbereder et angrep mot Hangoon, da det i det siste døgn
ble tegn til omplacering av de japanske styrker.---- På Filippinene har general Mac-
Arthur styrker foretatt noen heldige utfall mot de japanske stillinger.----

B.B.C.

ad avisen videre, men undgå N.S. og de stripete.

GUD BEVARE KONGEN OG FÆLLELANDET!!!

Gjennet hos Vibe Lund M. Holmsnes 18.

B.B.C.
NORWEGIAN SERVICE

R. 1129-42

P.

Mappe 62
2 1/2
1942
0 1004
Jfr. 2753

24/2

De allierte ledere taler.

I løpet av de siste tre dager har de ledende menn for de tre stormakter redegjort for situasjonen. Etter Stalins sterke appell, redegjorde Roosevelt for situasjonen for det amerikanske folk, og premierminister Churchill talte idag i Underhusets krigskammer. Churchill nedervurderte ikke situasjonen og de alliertes nederlag i det fjerne Østen, og forberedte på nye nederlag her. Roosevelt talte til det amerikanske folk. Han sa at det eneste som kan bringe seieren er å gå til motangrep og tilføre seg initiativet. "Våre styrker vokser for hver dag, og snart er det vi og ikke de som går til offensiv, og snart er det vi og ikke de som kan notere seier, og det blir vi og ikke de som vinner den endelige seier."

ØSTFRONTEN: Russene melder nu å ha erobret byen DOROGOBUSK, som ligger ved Dnjeper, midtveis mellom Vjasma og Smolensk, og byen PANENJ 22km. nordøst for Rzhew. Ved inntagelsen av Dorogobusk er kjeftene på knipetangen om Smolensk ført endnu lengere frem. Det er erobret flere byer og landsbyer nordvest for Moskva, og i syd har Timosjenko hatt fremgang i Poltava-avsnittet, 130 km. sydvest for Kharkov. I Svartehavet har russiske U-båter trengt igjennom fiendtlige mineperringer og senket 4 forsyningskip på til sammen 40.000 tonn.

LIBYA: Britiske patrullier har hatt kontakt med fienden sydvest for Tmini, men disse trekk seg tilbake. Det ser ut som om Rommel har fått forsterkninger og at han fører sin venstre flanke inn på frem.

P.S.ØSTEN: Nye kinesiske tropper mærsjorer mot Burma, men også japanerne har fått frem forsterkninger. På Filippinerne er det fremdeles et opphold i kampene. En U-båt som man antar var japansk, åpnet ild mot et sted litt nord for Santa Barbara på den kaliforniske kyst, men den gjorde ingen skade hverken på mennesker eller materiell.

B.B.C.

25/2

ØSTFRONTEN: Fra Moskva meddeles at russiske styrker under general Kurastin har omringet hele den 16 tyske arme syd for Ilaonsjken. 3 tyske divisjoner er helt opprevet, og det er 290 divisjonen av anden armé, (general Ahlenfeldt) 30 divisjonen av 10-erme, (general Hansse), og 88 divisjonen Totenkopf. Av materiell som ble erobret kan nevnes: 320 kanoner og mortere, 29 tårns, hundrevis av maskingeværer og tusenvis av rifler foruten 1,5 mill. patroner, 100 jernbanevogner, pontonger og falskjerner ble også erobret. 12.000 tyskere ble drept på slagmarken. Slaget fortsetter. Slaget begyndte for ca. 10 dager siden i området omkring Mæreje Russa. I løpet av de siste dager lykkedes det general Kurastin å omringe den tyske armé, og da dens chef, general Busch nektet å strekke våpen, fikk de russiske styrker ordre til å gå til angrep.

P.S.ØSTEN: Allierte fly har senket 3 japanske troppetransportskip utenfor Celebes i nærheten av Makassar. Stillingen i Burma er meget alvorlig. Man antar at japanerne har 140.000 menn i Burma.

LIBYA: Britiske patrulljer har foretatt en utstrakt rekognosering uten å komme i kontakt med fienden. Flyvåpnet har angrepet Martaba, Derna, Benghazi og Tripolis.

K.A.F. la innatt mine i fiendtlige farvann.

B.B.C.

16/3

DE BRITISKE U-BÅTENE ER AKTIVE: En britisk U-båt har sett et angrep mot en tysk krysser av minne Eugen klassen utenfor Norskekysten. Resultatet av angrepet er ukjent. En annen U-båt har opprødd treffere på 3 fiendtlige skip i Middelhavet. En amerikansk U-båt har senket 4 japanske transportskip i de Ostindiske farvann.

ØSTFRONTEN: Russene strammer sitt grep om den tyske 16 arme i Mæreje Russa-området. Marsjalk von Goebbs styrker i heningra-avsnittet kommer nå i en farlig stilling.

P.S.ØSTEN: Man tror at japanerne forbereder et angrep mot Pangon, da det i det siste daga er vært tegn til omplasing av de japanske styrker. På Filippinerne har general McArthur styrker foretatt noen heldige utfall mot de japanske stillinger.

B.B.C.

Send avisen videre, men undgå N.S. og de stripete.

GUD BEVARE KONGEN OG FRIHELDEN!!!